

## MIZORAM PUBLIC SERVICE COMMISSION Mizoram New Capital Complex Aizawl



Dated Aizawl, the 18<sup>th</sup> August, 2023

## **HRIATTIRNA**

**No.A.34012/12/2016-MPSC(DR):** Mizoram Public Service Commission-in Mizoram Sorkar, Home Department hnuaia Dy. Superintendent of Police (Ministerial) post ruak pahnih (2 posts) hnawhkhana tur Limited Departmental Examination (LDE) atana exam **21-25/11/2022**-a a lo buatsaih tawh chu Hon'ble Gauhati High Court chuan WP(C)/112/2022 chu 28.07.2023 ah Order ti chhuakin, Exam result tichhuak lo turin thutlukna a siam a. Chuvangin, he Order ang hian **LDE No.7 of 2022-23** chu cancel a ni.

Sd/-ZOSANGZUALI PACHUAU
Controller of Examinations

Memo No.A.34012/12/2016-MPSC (DR): *Dated Aizawl, the 18<sup>th</sup> August, 2023*Copy to:

- 1. Sr.PPS to Chairman, Mizoram Public Service Commission.
- 2. PPS/PS to Members, Mizoram Public Service Commission.
- 3. PA to Secretary, Mizoram Public Service Commission.
- 4. Director General of Police, Mizoram, Aizawl
- 5. All Officers, Mizoram Public Service Commission.
- 6. Under Secy. to GoM, Home Department.
- 7. All Sections, Mizoram Public Service Commission.
- 8. IT Cell, Mizoram Public Service Commission for uploading to MPSC website.
- 9. Guard File.

(V.LALHMINGCHHUANGI)

**Deputy Controller of Examinations**